
List1

Stránka 1

                          Seznam knih podle autor ů

popisnázevautor
příběhy pro potěchu duše a srdceSlepičí polévka pro křesťanskou duši--

modlitební knihaRůženec--

modlitba a úvahyRůženec--

Blahopřání  k Radostné události--

K narozeninám - přání všeho dobrého--

Blahopřání k sňatku--

Kanonizace blah.J.Sarkandra a blah. Zdislavy--

Buď světlo--

První návštěva papeže -Jana Pavla II v ČSFR--

Almanach 2001 k 10 výr.ot.arc gym v  Kroměříži--

České gotické Madony--

Elijáš č.2 - O duchovním životě pravoslaví--

Z růže kvítek vykvet nám--

obrázky křížové  cesty r. 1800Via crucis--

katolický katechizmusDějiny spásy--

viz názevBible - Nový zákon--

poznáváme katechizmus kat. církveVěřím - věříme--

základní modlitby a pravdy víryZáklady víry--

výklad katolického učení pro dospěléDar víry--

viz názevSv. Kateřina Labouré--

informátor piaristůSv. Josef Kalasanský a zbožné školy--

viz názevBlahoslavený Jan Sarkander--

--Nový zákon--

--Nový zákon - Bible--

--Stručný úvod do Písma svatého - NZ--

--Stručný úvod do Písma svatého - SZ--

překlad s výklademStarý zákon - apokryfy--

--Starý zákon - Izaijáš I--

--Starý zákon - Ezechiel Daniel--

--Starý zákon - co nám říká--

--Evangelia--

pomůcka k rozjímání a modlitběObnova Božím slovem--

sborník úvah o katolické vířeNaše víra--

příběhy z písma sv.Příběhy dosud živé--

viz názevBiblické ženy--

výběr textů ze 4 evangeliíPoselství Ježíšovo--

--Katechizmus katolické církve--

viz názevEvangelia 4 nový překlad--

viz názevJežíš příběh Lukášova evangelia--

Job,Přísloví,Kazatel, Píseň písníStarý zákon--

4 evangelia zahrnuté do jed.osnovyPosolstvo--

viz názevNový zákon s žalmy--

skutky apoštolské, epištoly, kn.zjeveníNový zákon - překlad s poznámkami--

viz názevMoudrost ve Starém zákoně--

viz názevStarý zákon--

apošt.exhortace Pavla VIEvangeliinuntiandi--

o apoštolátu laikůDekret apostolicam actuositatem --

viz názevAntonín Cyril Stojan--

svědectví pěti mladých lidí o hledáníPříběhy ztracených existencí--

životopis a dílo Jana XXIIIJeho meno bolo Ján--

viz názevNa okraj čteného a roz.deník prel.Františka Cinka--
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o životě sv.Cyrila a MetodějeOchránci Evropy--

viz názevTak pravil Kristus--

májové pobožnostiMaria postava víry--

revue pro křesťanskou kultůruSouvislosti 2 díl--

viz názevSvatý  František Serafínský--

viz názevSvatý Gerard Majjela--

ze života karmelitánky 20. stoletíVzpomínky na Editu Steinovou--

viz názevPapež J.Pavel II v Mexiku a v Polsku--

modlitební knížkaVe šlépějích neposkvrněné--

odkazy od P.Ježíše a P. Marie Otvorme svoje srdcia Božej Láske--

viz názevIgnác z Loyoly--

viz názevBenedikt z Nursie--
encyklika J.Pavla II téma Cyril a MetodějApoštolé Slovanů--

sbírka Mariánských písníKvětnice Mariánská--

viz názevFatima a Panna Maria na konci druhého tisíciletí--

MedžugorjeVe škole Mariině--

o nejsvětějším srdci JežíšovuMusí totiž kralovat--

úvahy a modlitbyNemocným--

Eucharistické povídky pro mládežKvěty nejsvětější svátosti--

o úctě k Marii na SlovenskuMatka cirkvi --

viz názevSestra Lucie hovoří o Fatimě--

pobožnost ke cti Panny Marie bolestnéCesta utrpení Panny Marie--

viz názevMariánské poutní místo Štípa--

viz názevKostel nanebevzetí P.Marie ve Strážnici 3 část--

přednáškyKřesťanství a filosofie - velké epochy--

viz názevKardinál Josef Beran--

o Božím milosrdenstvíJežíši důvěřuji ti--

o farnosti KunoviceVzpomínky velké rodiny--

viz názevSvatý Benedikt--

zvláště pro trpícíModlitby--

přednáškyKřesťanství - kultůra a svět II--

viz názevModlitby k pobož. při putování ostat.sv Václava--

viz názevABC - manželská čítanka--

revue pro křesťanskou kultůruSouvislosti 1 díl--

--Se znamením kříže--

viz názevAdorace před Nejsvětější Svátostí--

viz názevNejkrásnější Eucharistické zázraky 1--

viz názevPříprava ke sv. zpovědi a sv. přijímání--

viz názevSv. Ludvík Grignion z Montfortu--
přednáškyKřesťanství - kultůra a svět I--

životopisSv. Terezie od Ježíše--

příběhy ze životaNové rodiny--

viz názevPříprava snoubenců na manželství--

viz názevII. Vatikánský sněm - příprava a průběh--

úvahy o modlitběNevolá nadarmo--

o manželstvíBudeme spolu šťastni--

viz názevÚcta k životu - život nenarozený I--

viz názevBlahoslavená Anežka Česká--

příprava na manželstvíSnoubencům--

rádce pro postižené a poradceTerapie homosexualityAardweg Gerard

příběh svaté Alžběty UherskéMilosrdenství chudoba radostAdamska Immaculata

viz názevVýklad modlitebAkvinský Tomáš

kniha o papežíchPapežové  IVAlberti

viz názevSváteční ÚvahyAlberti
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kniha o papežíchPapežové  VAlberti

--SvětlaAlfonsa

viz názevPaní ZdislavaAmbrož Svatoš

převyprávění BibleVelký příběh BibleAndres Stefan

nejdůležitější probl. evropské filozofieÚvod do filozofieAnzenbacher Arno

dokumentující období starověkuO Boží obciAugustinus Aurelius

z farského prostředíHoloubekBaar J. Š.

líčí osudy dvou bratrů PorazilůPoslední soudBaar J. Š.

2 chodské povídkyHanče pro kravičkuBaar J. Š.

viz názevApoštolé Slovan.Cyril a Metoděj a Velká MoravaBagin Anton

viz názevOtevřte svá srdce Marii Královně míruBarbarič - Vlašič

o modlitbě a otevření srdceModli se srdcemBarbarič Slavko

viz názevBesedy se snoubenciBarták Vladimír

spousta ot. a odp. na postoje církveKatolická církev a mezinárodní řádBeales 

viz názevHovory o Písmu svatémBeauchamp Paul

osudy mladého venkovského farářeDeník venkovského farářeBernanos Georges

viz názevStarý zákon kniha stále živáBič Miloš

pro hledající osobní víru v BohaVyrovnaný z BohemBlanchard John

příběh obrácení prosté ženyChudá ženaBloy Leon

věda v pohledu víry a naopakBůh a věda k materializmuBogdanovovi

o zakladateli bratří kongr.nejsvěť.svát.Kapka KrveBohumil Josef

příběhy lidí z hor a přírodyPriehradaBordeaux Henry

Ježíš lidskýma očimaBůh mezi námiBoros Ladislav

viz názevPřátelství ! Co je přátelství ?Borovička Emanuel

odpovědi na otázky dnešního člověkaS láskou po celý rokBosmans Phil

Nezapomeň na radostBosmans Phil

odpovědi na otázky dnešního člověkaMám tě rádBosmans Phil

--Křesťanská thanalogieBrabec Ladislav

--Neboť oni dostanou za úděl zemiBradáč Hugo

skriptumPosvěcení časuBradáč Josef

o významu utrpeníProč nás dobrý Bůh nechává trpětBrantschen J. B.

podle vidění Kateřiny EmmerichovéŽivot přesvaté Panny MarieBrentano Klement

myšlenky o Panně MariiMatka naší víryBugel Walerian

viz názevŠkola modlitbyBugel Walerian

rozbor liturgieŠkola liturgieBugel Walerian

viz názevPodvod s karbonovým testem turínského rubášeBulst Werner

přednáškyRůst v modlitbě cesta  obráceníBuob Hanz

myšlenky a úvahyJežíš náš údělBusch Wilhelm

křesť. manž ve světle Josefa a MarieŠťastné manželstvíCaffarel Henri

rozjímáníDen co denCalepin Mon

--Skutečnosti z druhé stranyCarretto Carlo

jak se modlit v babylonu městaPoušť uprostřed městaCarretto Carlo

osudy vikáře v Novém MexikuSmrt si jde pro arcibiskupaCatherová Willa

svědectví víryOn mne vedeCiczek Walter

viz názevKřesťan a regulace porodnostiCigánek Vít

viz názevSebrané spisy beletristické J.Š.Baara XICimbura Jan

viz názevŘím za NeronaCineás

3 hlavní úkoly  II. vatikánského konciluJednota křesťanůCísař Ivo

příběh matkyPožehnáníCraigová Mary

i nenormální dítě může být požehnáníPožehnáníCraigová Mary

o životě na vrcholu i sámém dněOčistecCronin A.J.

výchovaCo má věděti dospělá dívkaCsabová Markéta

správný směr v zákl.životních otázkáchZáklady víryČala Antonín

Laudate IČelakovský F.L.
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Buď tobě slávaČelakovský F.L.

Výbor z ohlasu písní českýchČelakovský F.L.

seznámení pro nevěřící s pravd.a církvíCestou k BohuDachovský Karel

Budu ti, Bože, zpívatDachovský Karel

o utrpení věřících v býv. SSSROdpusť NatašoDakov S. K.

pouť v zimě 1909Pouť na Svatou HoruDeml Jakub

soub.vzáj. propojených esejůZapomenuté světloDeml Jakub

smyšlená vize po atomovém výbuchuPřelévat mořeDobraczynski Jan

události v Palestině v dob.JežíšeListy NikodémovyDobraczynski Jan

osudy dětí odvleč za války z PolskaZnamení rukouDobraczynski Jan

o politické situaci v AfriceModré přilby na přehraděDobraczynski Jan

viz názevManželství a sexualitaDobson James

viz názevMatka TerezaDoig Desmond

viz názevMatka Tereza - Život a díloDoig Desmond

román o vraždě, lásce a obráceníZločin a trestDostojevskij F. J.

o Pánu JežíšiVíce než tesařDowell Josh

viz názevŠkola vnitřní modlitbyDuka Dominik

o blahoslavené p. ZdislavěSvětlo ve tmáchDurych Jaroslav

román o sociálním utrpeníTři dukátyDurych jaroslav

5 literárních studií o české poeziiNěkolik znamení časuDvořák Miloš

viz názevSvatý Maxmilián Mária KolbeDyczewski Leon

unikátní vize křížové cestyHořké umučení Pána našeho Ježíše KristaEmmerichová A. K.

myšlenky CestaEscrivá Josemaría

--Za NímEschelbach Hans

neb díla a cesty BožíVelebná svátostFaber William

neboli díla a cesty BožíVelebná svátostFaber William

o řeholním životěJen tebeFietzová Klára

teologické studiePrvní čtení rok A 1 dílFlossmann Karel

viz názevFatimaFonseca Gonzada

v duchu D.Boska po 100let.od jeho smrtiČlověk a zasvěceníFontana Umberto

viz názevJeho svatost Pius  XIFontenelle R.

o potratechRubeolaFormánková Věra

o smyslu živ.,co je po smrti a jiné otázkyPtali jste se na BohaFrossard André

pohlavní výchovaOd 5 do 25Gebhardtová Gusti

rozh.mezi křesťanst.a bezvěrství.Rouška VeronikyGertrud Von Le Fort

příběh ženy Pilátova ženaGertrud Von Le Fort

o Bavorském kapucínoviSlunce neumírajíGeyslreiter Martin

MKH - poselství Panny MariePanna Maria Kněžím svým přemylím synům 4Gobbi Don

text přednášky na Mar. konferenciMatka Boží na východe a na západěGoričeva Taťana

12 příběhů ze života svatýchNásledování KristaGosman Svatoslav

důvody proti potratůmInterrupce ano nebo neGradi John

viz názevÚtěcha v utrpeníGraf Richard

nástin katolické dogmatikyK člověku a Bohu v Kristu 4Granat Wincenty

nástin katolické dogmatikyK člověku a Bohu v Kristu 1Granat Wincenty

nástin katolické dogmatikyK člověku a Bohu v Kristu 2Granat Wincenty

nástin katolické dogmatikyK člověku a Bohu v Kristu 5Granat Wincenty

nástin katolické dogmatikyK člověku a Bohu v Kristu 3Granat Wincenty

významné osobnosti z řad kněžíKněžské osobnostiGraubner Jan 

od katol,ateismu Indic. myst. zpětVarunaGreen Julien

myšlenky o P. MariiTajemství MariinoGrignion Ludvík

život a dílo mimořádného mužeJoseph Martin Nathan Grocholl  Wolfgang

viz názevSmrt v životě člověkaGrun Anselm

viz názevModlitba jako setkáníGrun Anselm

50 tváří Ježíš v pod. znám něm. autora50 x JežíšGrun Anselm
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viz názevO modlitběGuardini Romano

o ženě která 53 let nejedla a nepila !Portrét Marty RobinovéGuitton Jean

kniha se opírá o vědecké výsl. bádáníTurínské plátnoHajduk Anton

viz názevBiblická dějepravaHájek 

ObrázkyHajný Z.

viz názevSedm úvah o službě nemocným a trpícímHalík Tomáš

soubor a výkladVečerní modlitbyHalík Tomáš

viz názevDuchovní růst dětíHarrison - Watson

viz názevKontemplaceHavlíček Jiří

viz názevŽivotní otázky víryHedegard David

viz názevSvatý Klement Maria HofbauerHeinzmann Josef

viz názevZákladní otázky katolické víryHermann Otto

myšlenky o utrpeníCesta křížeHession Roy

viz názevKonverze a konvertité - hledání a návratyHlouch Josef

svědectví a myšlenky biskupa J.HlouchaMinutěnkaHlouch Josef

utrp.kněží v koncentračních  táborechA kdo vás zabijeHofmann Bedřich

je přetlumoč. starozák kn. král. I a IIKdyž mluvili prorociHochmann František

o životě Františka SaleskéhoTvář plná světlaHolková Marie

viz názevHovory na nemocničním lůžkuHolota Vladimír

evangelijní rozjímáníPerly a chléb 2Hrbata Josef

3díl pastorač.koment.liturgií neděl a sv.Setba a žeňHrbata Josef

evangelijní rozjímáníPerly a chléb 1Hrbata Josef

biblické příb.dvojic pohl.muž a ženaSilná jako smrt je láskaHrdlička Josef

přběh Ugandských mučedníkůPíseň v plamenechHunnerman Wilhelm

s použ nadpř faktorůPřirozená výchova k vůdcovstvíHuvar Antonín

stigmatizov. řeholnice z konnersreuthuŽivý obraz ukřižovanéhoHynek R. V. 

rady k duchovnímu živ roku 1927Duše veškerého apoštolátuChautard J. B.

soubor detektivekModrý křížChesterton G. K.

o našich vzorechVzory křesťanského životaChlumský Jan

prožijete duchovní obnovuZůstaňte ve mě a já ve vásIvančič Tomislav

zakladatel světového sociálního dílaPáter PetrJacob Marcel

momentky ze života Jana Pavla IIPřekročit práh nadějeJan Pavel II

zamyšl.nad enc. Humanae vitaeManželská morálka a spiritualitaJan Pavel II

k památce fatimského zjeveníPlná SlunceJánský Josef

viz názevLa SalettaJaouen Jean

sexuální výchova od 4 do 10 letMami, jak přijde dítě na svět ?Joyeux Henri

rozjímání o P. Ježíši a jeho utrpeníSvět z kříže KristovaJuránek F. X.

viz název2 přehled českých církevních dějinKadlec Jaroslav

viz název1 přehled českých církevních dějinKadlec Jaroslav

rozhov.o víře se znám. osobnostmiDeset vyznáníKašpárková Marcela

výlety pod vlastní kůžiHovory o soběKašparů Max

pro hledající,bloudící a nevěř. mladé lidiMalý kompas víryKašparů Max

o postoji k vířeVěroměrKašparů Max

o pravém životě v BohuNásledování KristaKempenský Tomáš

viz názevUmění přirozeného plánování rodičovstvíKippleyovi J. S.

zjevení Božího milosrdenstvíSestra Faustýna Klisz Miloslav

o ztroskotaném manželstvíEcce Homo ! Klostermann Karel

--Když přišla na svět láskaKlostermann Karel

příběh vzdorovitého lékařeVzdálená zeměKnap Josef

viz názevKřížové cestyKnittl Jaroslav

promluvy a kázáníPromluvy k věřícím i nevěřícím 24Knittl Jaroslav

šachista - křesťanHovory s Luďkem PachmanemKnittl Jaroslav

promluvy a kázáníPromluvy k věřícím i nevěřícím 23Knittl Jaroslav

promluvy a kázáníPromluvy k věřícím i nevěřícím Knittl Jaroslav
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promluvy a kázáníPromluvy k věřícím i nevěřícím 2Knittl Jaroslav

promluvy a kázáníPromluvy k věřícím i nevěřícím 22Knittl Jaroslav

promluvy a kázáníPromluvy k věřícím i nevěřícím 21Knittl Jaroslav

křesťanský životOtce jsem nepoznalaKoláček Josef

národní pouť do Lurd 1931Zdrávas neposkvrněná Kolísek Karel

životní příběhTerezie NeumannováKolísek Karel

pouť do Lurd 1896 konanáLurdyKolísek Leopold

o životě Františka a Hyacinty s FatimyZůstaň matkouKondor Luis

viz názevPrvní křesťané v ŘíměKopal Petr

úvahyNa ceste do večnostiKorec Ján

Biblické knihy obratně převyprávěnéPříběhy Mrtvého mořeKosidowski Zenon

viz názevKřižáci  2Kossaková Zofia

viz názevKřižáci  4Kossaková Zofia

viz názevKřižáci  3Kossaková Zofia

viz názevKřižáci  1Kossaková Zofia

román  dějin s Abrahámem v hl.roliÚmluvaKossaková Zofia

o rozmanitých metodách roz. a modlitbyHledejte moji tvářKoster Peter

viz názevStručný místopis Mar. úcty v Čech a na Mor.Koutecká Helena

viz názevIgnác z Loyoly zakladatel jezuitůKranz Gisbert

historie papežůPapežská politikaKrlín Josef

viz názevKřesťanská péče o nemocnéKřivohlavý Jaro

viz názevJežíš z NazaretaKubalík Josef

tři liturgické studieSlavnost našeho vykoupeníKunetka František

viz názevDesetiletí duchovní obnovyKupka Antonín 

--Příklady a podobenství velikého služebníka slovaKurz Josef

historicko náboženský obraz min a přítPalestinaKutal - Bartol

viz názevOdvaha k víře 1 proč dnes věřit v BohaLacourt Jacques

viz názevOdvaha k víře 2 Ježíš z NazaretaLacourt Jacques

lupič a vrah odsouzen k smrtiBarabášLagerkvist Par

viz názevPísmo svaté v obrazech - Starý zákonLapčík Rudolf

viz názevPísmo svaté v obrazech - Nový zákonLapčík Rudolf

1931 - 2011Římskokatolická farnost Krista Krále Svinov Ov.Larisch Jan

1946 - 1950P. František Hadamčík          2 farář ve SvinověLarisch Jan

1950 - 1958Prelát. František Galvas        3 farář ve SvinověLarisch Jan

1958 - 1986P. Jan Němec                        4 farář ve SvinověLarisch Jan

1931 - 1945P.ThDr. Ladislav Kubíček-prvofarář ve SvinověLarisch Jan

zjevení v LurdechBernadettaLasserre Henri

Století za stoletímLazecký František

struč.průvotce PPRSeznamte se: STMLazničková Ludmila

otázky a odpovědiPorod bez násilíLeboyer Frederick

dopisy a komentářeRady zkušeného ďáblaLewis C. S.

viz názevPáter Pio - život s utrpenímLilley Stella 

Medžugorje Volání Královny míruLjubičič Petar

duchovní cvičeníJežíš nazývaný KristusLoew Jakub

zakladatelka hnutí FokoláreMeditaceLubichová Chiara

promluvy zakl. hnutí FokoláreEucharistieLubichová Chiara

viz názevVzpomínka na papeže Jana Pavla ILuciani Albino

kněz píše o sobě a životěCelý život jsem se učil a přece jsem propadlLukeš František

úvahy o modlitběSetkání s Bohem v modlitběMadinger Herbert

otázky a odpovědi podle Nového zákonaPane co chceš, abych činilMadinger Herbert 

úvahy o stvoření Bohu a životěŠtěstí nejvyššíMáj P. K.

viz názevBůh světlo světaMáj P. K.

úvahy o lásce a BohuBůh je láskaMáj P. K.

ObrázkyMalá J.Š.
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o Janu Pavlu IICelý TvůjMaliński Mieczyslaw

pro dospívající dívkyZe školy do životaMalý Tomáš

na hoře,v podobenst. u jezera a s učed.Setkání s JežíšemMarell Jan

Boží milost je mocnější jako naše HříchyProrok JonášMarkuš Ondrej

o církviPlná slávyMarshall Bruce

viz názevUzdravování skrze svátostiMarsch Michael

staré pověsti upravenéZ dávných dobMašínová Leontina

příběha arcibiskupa olomouckéhoNekrvavý mučedníkMatocha Josef

životopis Karla MatochyBiskup vyznavačMatocha Karel

o maloměstské intrikánceGaligaiMauriac Francios

viz názevCesta české a moravské církve staletímiMedek Václav

Křížová cesta v následování KristaMechtenberg Theo

viz názevÚvahy o Panně MariiMeisner Joachim

viz názevKniha o dospívání - žít na plnoMelgosa Julián

řeší pozadí posl.dnů nacist okupaceRezavý déšťMertl Věroslav

z prostředí současného venkovaMlčení věžních hodinMertl Věroslav

o výchově a odpovědnosti člověkaSebevýchova a duševní zdravíMíček Libor

umučení KristaUmučení Pána našeho Ježíše KristaMiklík Josef

úvahy Život blahoslavené Panny MarieMiklík Josef

o Božských ctnostechJak chce Bůh, tak buď !Miklík Konstantin

úvahy F. Mikuláška o NZNový zákon KristologieMikulášek František

viz názevStarý zákon co nám říkáMiulášek František

úvahy Posvěcování živ. podle vzoru a za pom. P.MarieMlada Marie

myšlenky a modlitbyZ mojej domácej lekárničkyModersohn Ernst

katechetická příručka pro roďiče a vych.Nebojte se životaMontana Victoria

viz názevMedžugorje IIIMráček František

viz názevMedžugorje IIMráček František

viz názevMedžugorje IMráček František

obžaloba velkoměsta Santa LuciaMrštík Vilém

příručka nové evangelizaceNově s BohemMuhlen Heribert

nástin atmosféry poč. padesátých letPravděpodobná tvářMucha Jiří

deník oběti atomové bombyZvony NagasakiNagai T.

II. III. dílVybrané kapitoly z dějin evangelizace světaNěmec Jaroslav

I.     dílVybrané kapitoly z dějin evangelizace světaNěmec Jaroslav

o mučednictví a mučednícíchNoví mučedníciNěmec Jaroslav

člověk hledá Boha a Bůh člověkaCesta ke světluNeubaur Ferdinand

člověk hledá Boha a Bůh člověkaSvětlo přišlo na světNeubaur Ferdinand

obrác. a uzdrav. prostř T. NeumannovéSpasitel jest dobrýNeumannová Terezie

Biblický průvodce 30deními exerciciemiNa cestě s nímNeuner Josef

rozjímání a modlitbyBůh a jáNewman J. Kard.

viz názevSvatá Hedvika SlezkáNigg Walter

o svatém Františkovi z AssisiMuž z AssisiNigg Walter

o křesť. výchově až po manželstvíDisharmonický člověk a jeho výchovaNovák Stanislav

katechezeZásady životaNovák Stanislav

viz názevZdislava plamen BožíNovákovi Z. a J.

výklad mše svatéŽít mší svatouNowak Mieczyslaw

viz popisŽít mší svatouNowak Mieczyslaw

o protikomunistickém odbojiKvetoucí růže a plevelOlšava Jaroslav

životopisy svatýchBlízki Bohu i luďomOndruš Rajmund 

výklad pravd víryVěřím v Boha IIOpletal František

výklad pravd víryVěřím v Boha IOpletal František

promluvySv.Cyril a Metoděj 9 promluv/sv.Vojť 8 promluvP. František Žák

Milý čas vánočníP.Jan Hrabě Kroupa

Křeslo pro apoštolyP.Jan Hrabě Kroupa



List1

Stránka 8

viz názevMé dítě knězemP.Petr Lhande

viz názevMyšlenka na každý denPadre Pio

viz názevRozjímání o neposkvrněném početíPadre Pio

--Náhrdelník z HostýnaPáleníčková Božena

adventní a postní promluvyAdventní a postní zamyšleníPalouš - Šerých

viz názevDopisy kmotřenciPalouš Radim

výchova v dnešní doběČas výchovyPalouš Radim

MatcePávková Eva

rozhovory s JezulátkemRozhovory s BohemPávková Eva

základní otázky náboženskéCesta k pravděPecka Dominik

viz názevZ duchovních dějin českýchPekař Josef

prog a cíl nov.družinské práce 1933K hvězděPelikán Adolf

v boji o mravní čistotuVíno ze sodomských vinicPelikán Adolf

viz názevHarmonické manželstvíPeltová Nancy

viz názevMyšlenky a modlitbyPereira Alfonso

--Staveniště EvropyPerin Henri

Česká gotická desková malbaPešina Jaroslav

lékařka  malomocných v PakistánuPotkala jsem velkou láskuPfau Ruth

viz názevVe škole Ducha svatéhoPhilippe Jacques

viz názevSvatý NorbertPiťha Petr

viz názevBlahoslavená ZdislavaPiťha Petr

viz názevO křesťanské výchově mládežePius XI

staveb a umělec vývoj Pražsk.klášteraNa slovanechPoche a Krofta

úvahy o svátostechSvětlo svátostí a časuPokorný Ladislav

citáty z konstituce o posvátné liturgiiProstřený stůlPokorný Ladislav

viz názevSvětice Anežka PřemyslovnaPolc Jaroslav

meditace na písmem sv.Svědectví pravděPorubčan Jozef

myšlenky P.  AntonínaCo čas přiválPospíšil Antonín

živ.příběhy P. AntonínaKaždý se jednou ohlédne za svým životemPospíšil Antonín

kázáníKázal jsem v čase adventním a vánočnímPospíšil Antonín

úvahy dop. odpovědi na dění kolem násTaké čas přiválPospíšil Antonín

viz názevSvatý Hostýn v historii a povídkáchPospíšil Jaroslav

na prahu Kristova královstvíMaria - dodatek IPress František

poselství lásky z LitmanovéMaria - dodatek IIPress František

Mariánská zjev. a pos. k lidem 20. stoletíMaria Press František

sbírky kázáníPod kopulí bílé svatyněProcházka Emil

úvahy pro trpícíVinný keřRafaelová Marie

obsah a smysl křesťanské víryÚvod do křesťanstvíRatzinger Josef

viz názevJak se máme modlitReinhard Abelln

mučedník P. Richard HenkesSvědek víry v koncentračním tábořeReitor Georg

Milostné Pražské JezulátkoRemešová - Pokorný

Ikonografie a atributy svatýchRemešová Věra

viz názevSvatý Prokop ve výtvarném uměníRemešová Věra

Zpěvy u Bozkovských jesličekRenč Václav

Vánoční koledyRenč Václav

Popelka NazaretskáRenč Václav

smrt ta největší záhada Čelem k věčnostiRing Kenneth

hodnocení víry z pohledu dobyČestně o BohuRobinson John

viz názevHovory s umírajícímiRossová Elisabeth

o sexu a vztazíchSex - šlehačka na dortuŘehák Tomáš

duchovní cvičeníTajemství člověkaŘíský Bernard

duchovní cvičeníMariaŘíský Bernard

zpověď bývalé feťačkyBílá JeštěrkaSanetrníková Iva

MaminkaSeifert Jaroslav
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pohledem archeologů a biblistůSpoznávajme Svatů zemScheidová - Majerník

jak vzniklo Markovo evangeliumSláva a křížSchenke Ludger

výklad biblického textuPrůvodce apokalypsouScheuch Richard

pomoc při modlitbě všedního dneMoje zkušenosti s modlitbouSchlinková Basilea

viz názevVrchol úcty k srdci Ježíšovu 5Schmid M.

o úctě k nejsv. srdci JežíšovuSrdce PáněSchmid M.

--Las casas a Karel VSchneider Reinhold

myšlenky pro duchovní cvičeníBožský přítelSchrivers Josef

viz názevDuchovní život v praxiSchurmann Heinz

meditace a texty z Janova evangeliaDuch dává životSchurmann Heinz

je těžké vychovávat dnes správně dětiSlasti a strasti výchovySchwengelerovi  B. a I

o velké víře i v beznadějné situaciQuo VadisSienkiewicz Henryk

z obd. polsko švédské válkyPotopaSienkiewicz Henryk

májové promluvyMaria a dnešní životní stylSimajchl Ladislav

o radostech a trampotách prv.let manž.Manželství v záběhuSimajchl Ladislav

o založení útulku pro chudé - 1949Hadráři z EmauzSimov Boris

Za památkami Říma a VatikánuSopouchovi

životní příběh Aničky ZelíkovéÚsměvSoukupová Karla

kapitola z kult.dějin čech 17. stoletíValerián MagniSousedík Stanislav

viz názevSvatý Antonín z PadovyStoddard Ch. W.

hovory o víře u lůžka nemocnýchDobré slovo u lůžka nemocnýchStoff Georg

výklad Pavlova listu GalatskýmJediná cestaStott John

o utrpení bídě a pomoci lidemSlzy BožíStraaten Werenfried Van

cesta k přirozenému otěhotněníMetoda Ludmily MojžíšovéStrusková - Novotná

viz názevLa SalettaStříž Antonín

o hledáníHledám Boha a svou dušiStudený Jaroslav

viz názevRozjímáníSv. Alfons z Liguori

sborník úvah o odkazu sv.Jana od KřížeUčitel vírySv. Jan od kříže

o důvěrném spojení s Bohem v lásceCesta k dokonalostiSv. Terezie od Ježíše

myšlenky svatého Františka SaleskéhoDuchovní naukaSvatý František Saleský

úvahy svatého FrantiškaÚvod do zbožného životaSvatý František Saleský 

viz názevČtyřicet homílií na evangeliaSvatý Řehoř Veliký

vesnický román o tragické lásceKříž u potokaSvětlá Karolína

části NZTak Bůh miloval svět II - III částSvoboda Zdeněk

--Boj o moc a slávuSzentmihalyi Péter S.

důkazy o věčném životě a ponaučeníJízdenka do nebe a vstupenka do rájeŠauer František

o věznění a koncentračních táborechKovárna dušíŠimíček František

viz názevPřirozené plánování rodičovstvíŠipr Květoslav

viz názevHovory o lásceŠipr Květoslav

15 sedmiminutových rozjímáníRůženec pro knězeŠkarvada Jaroslav

příručka pro svědky evangeliaBoží cesta k věčnému životuŠolc Josef

pohádkové příb.s národopisnými motivyLegendy o kráseŠotková Blažena

150 otázek a odpovědíUmíme se modlit ?Špidlík Tomáš

myšlenky o životě a vířeK vyšším věcem jsem se narodilŠpidlík Tomáš

řeči nedělní a svátečníVe službě slovaŠpidlík Tomáš

dějiny úcty k sv. JosefoviJděte k JosefoviŠpurek Sandigliano

viz názevNovozákonní rozjímání 2Šuránek Antonín

viz názevVzpomínky na P. ŠuránkaŠuránek Antonín

májová čtení ( příloha fermenta )Nekrvavý mučedníkŠuránek Antonín

o P.ŠuránkoviZ celého srdceŠuránek Antonín

viz názevRůžencová rozjímáníŠuránek Antonín

viz názevZe života P. Antonína ŠuránkaŠuránek Antonín

viz názevKřížové cesty a rozjímáníŠuránek Antonín

život P.ŠuránkaKukátkaŠuránek Antonín
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s P. Ant. ŠuránkemModlíme se za posvědcení kněžíŠuránek Antonín

viz názevSvatí v  pohledu  P. ŠuránkaŠuránek Antonín

viz názevDějiny mého povoláníŠuránek Antonín

viz názevRok v seminářiŠuránek Antonín

viz názevOsudy bohoslovců v ReichuŠuránek Antonín

studie asceticko pastorálníKořeny kalvarské obětiŠuránek Antonín

život P.ŠuránkaKukátka 2Šuránek Antonín

viz názevSvatí z pohledu P. Šuránka 2Šuránek Antonín

viz názevNovozákonní rozjímání 3Šuránek Antonín

viz názevNovozákonní rozjímání 1Šuránek Antonín

viz názevSvatý Josef KopertinskýTarisciani Gustavo

zjevení v AkitěBlahoslavená Panna Maria pláče v JaponskuTatsuya Shimura

viz názevAutobiografické spisyTerezie z Lisieux

dospíváníO lidských vztazích II rodiče a dětiTerstenjak Anton

dospíváníO lidských vztazích I rodiče a dětiTerstenjak Anton

rozjímání o růžencových tajemstvíchNad růžencemThalhaanner Dominik

viz názevÚvod do Nového zákonaTichý Ladislav

viz názevRejstřík hesel k Novému zákonuTillmann Fritz

viz názevDenně se modlit - ale jak ?Tilmann Klemens

rádce mladého křesťanaDuchovní rozhovorTilmann Klemens

pro dospělé mladé dívkyMladá dívka se dívá do životaTomášek František

cesta k tajemnému poustevníkovi...PoustevníkTorkington David

hovory o manželstvíDva středy - však jeden kruhTrobisch Walter

viz názevKardinál Trochta - MučedníkTrochta Štěpán

román o životě dánské královnyKrálovna DagmarTřebízský Václav Beneš

Lidové betlémy v Čechách a na MoravěVaclík V.

Francesco di AssisiVaclík V.

vyprávění vizionářkyOpravdový život v Bohu 1Vassula Ryden

Neumlčená kronika katolické církve v československu po 2 světové válce II.Vaško Václav

Neumlčená kronika katolické církve v československu po 2 světové válce I.Vaško Václav

viz názevSvatý farář ArsskýVianey J.

z bouřlivé doby vzniku křesťanstvíBen HurWallace Lewis

o ukřižování Ježíše KristaJeho KrálovstvíWaltari Mika

viz názevŽivot apoštola PavlaWangerin Walter

o LurdechPíseň o BernadetěWerfel Franz

z prostř. Arménské armádyČtyřicet dnůWerfel Franz

zamyšlení o Adamovi Evě a poz. rájiNa úsvitu dějinWhiteová Ellen

zázračný příběh z BrooklynuDýka a křížWilkerson David

o potratechČlověkem od početíWillke Barbara a John

--Být katolíkem je zločinWolf Josef Maria

viz názevJak katolická církev budovala západní civilizaciWoods Thomas

dram. příb.evang. pastora v komun. vězV Božím podzemíWurmbrand Richard

jediným tématem této knihy je KristusVítězná víraWurmbrand Richard

Stará zeměZahradníček Jan

Rouška VeroničinaZahradníček Jan

Ježíškova košilkaZahradníček Jan

o věznění v 50tých letechBuďte prostí jako holubiceZdislavinská Jana

vzpomínky knězeVatikánský špiónZemek Jakub

téma národnostní,nábož a sociálníTři legendy o krucifixuZeyer Julius

Heřman z Altshausenu 1013 - 1054Dokonalá svobodaZiescheová Maria

moravské církve v 18. století I.Osudy Zuber Rudolf

sbírka úvah na jednotlivé doby a dnyFragmenty díl 4Žák Emanuel


